
государственное бюджетное общеобразовательное 
 учреждение Самарской области гимназия  

«Образовательный центр «Гармония» 
городского округа Отрадный Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

  «14» марта 2024г.                                                                           №132-од 

 

«Об организации профильной смены на период весенних каникул 

 с 25 марта по 29 марта 2024 года» 

 

В целях обеспечения достижения целей национального проекта 

«Образование» - обеспечение глобальной конкурентоспособности 

российского образования, вхождение Российской Федерации в число 10 

ведущих стран мира по качеству общего образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Организовать проведение весенней профильной смены по развитию 

функциональной грамотности и развития театральной культуры 

обучающихся в период с 25 марта по 29 марта 2024 года. 

2. Утвердить программу профильной смены по развитию 

функциональной грамотности по модулю: «Креативное мышление» для 

обучающихся 9-х классов. 

3. Утвердить программу дополнительного образования художественной 

направленности «Занавес» для обучающихся 5-11-х классов. 

4. Зачислить обучающихся 5-11 классов в составе 479 человек в 

школьные профильные смены в соответствии с направлением программы. 

(Список обучающихся – Приложение 1). 

5. Назначить ответственными за проведение профильной смены 

заместителей директора: Самарцеву Н.В., Дмитриеву Е.И. 

6. Разместить на сайте гимназии, в родительских чатах расписание 

занятий профильной смены. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 
Директор ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония»            В.И. Ваничкина 

г.о. Отрадный                                                                                 



Приложение к приказу №132-од от 14.03.2024г. 
 
С приказом ознакомлен (а): 
_____________/Т.В. Кондрашкина/ «____»_______________2024г. 
_____________/Н.В. Самарцева/      «____»_______________2024г. 
_____________/Е.И. Дмитриева/      «____»_______________2024г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу №132-од от 14.03.2024г. 
 

Расписание профильной смены 
 по развитию функциональной грамотности 

(Модуль «Креативное мышление) 
в период весенних каникул (25.03 – 29.03.2024г.) 

  

Дата Время 
9а класс 

Кабинет №26 

9б класс 
Кабинет  

№ 26 

9в класс 
Кабинет 

№26 
Руководитель курса 

Понедельник 
25 марта 

10.00 -10.40 КМ   Кондрашкина Т.В. 
10.50 -11.30  КМ  Кондрашкина Т.В. 
11.40 -12.20   КМ Кондрашкина Т.В. 

 
Вторник 
26 марта 

10.00 -10.40  КМ  Кондрашкина Т.В. 
10.50 -11.30   КМ Кондрашкина Т.В. 
11.40 -12.20 КМ   Кондрашкина Т.В. 

 
Среда 

27 марта 
10.00 -10.40  КМ  Кондрашкина Т.В. 
10.50 -11.30 КМ   Кондрашкина Т.В. 
11.40 -12.20   КМ Кондрашкина Т.В. 

 
Четверг 
28 марта 

10.00 -10.40 КМ   Кондрашкина Т.В. 
10.50 -11.30   КМ Кондрашкина Т.В. 
11.40 -12.20  КМ  Кондрашкина Т.В. 

 
Пятница 
29 марта 

10.00 -10.40  КМ  Кондрашкина Т.В. 
10.50 -11.30 КМ   Кондрашкина Т.В. 
11.40 -12.20   КМ Кондрашкина Т.В. 

 
Сокращения: КМ – модуль «Креативное мышление» 

 
 

Расписание профильной смены 
 по художественной направленности школьный театр «Занавес» 

в период весенних каникул (25.03 – 29.03.2024г.) 
 

 1я группа 2я группа Руководитель 
Понедельник 10.00-10.40 11.00-11.40 Дмитриева Е.И. 
Вторник 10.00-10.40 11.00-11.40 Дмитриева Е.И. 
Среда 10.00-10.40 11.00-11.40 Дмитриева Е.И. 
Четверг 10.00-10.40 11.00-11.40 Дмитриева Е.И. 
Пятница 10.00-10.40 11.00-11.40 Дмитриева Е.И. 
Суббота 11.00-11.40 12.00-12.40 Дмитриева Е.И. 

 

 

 

Приложение к приказу №132-од от 14.03.2024г. 
 



Список учащихся 5 «А» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Божко Елена Васильевна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Акташева Арина Сергеевна 13.01.2012 ул. Нефтяников д.62 кв.56 
2. Алтапова Анастасия Александровна 21.02.2012 ул. Речная д.24 
3. Арланов Савелий Алексеевич 08.06.2012 ул. Новокуйбышевская д.47 кв.2 
4. Армякова Милена Олеговна 13.12.2011 ул. Гайдара д.44 кв.8 
5. Барашкина Виктория Владимировна 26.09.2012 ул. Победы д.5-2 кв.17 
6. Богачева Элина Антоновна 09.07.2012 ул. Ленинградская д.41 кв.14 
7. Божко Дарья Ивановна 29.02.2012 ул. Советская д.89-1 кв.51 
8. Бочков Андрей Петрович 06.02.2012 ул. Первомайская д.37 кв.12 
9. Верховцев Виктор Иванович 22.01.2013 ул. Гагарина д.61 кв.4 

10. Вислаушкина Василиса Алексеевна 31.07.2012 ул. Отрадная д.9-а кв.32 
11. Гордеева Анастасия Владимировна 15.09.2012 ул. Гайдара д.58 кв.7 

12. Денисов Мирослав Денисович 21.02.2012 
ул. Отрадная д.9-а кв.24  
(проп. с.Муханово 9а) 

13. Долгов Владислав Витальевич 21.12.2011 ул. Победы д.1-б кв.6 
14. Долгова Алиса Олеговна 05.09.2012 ул. Первомайская д.25-б кв.56 
15. Долгова Елизавета Олеговна 05.09.2012 ул. Первомайская д.25-б кв.56 
16. Калмыков Константин Николаевич 20.01.2012 ул. Спортивная д.44 кв.5 

17. Китаров Тамерлан Даниярович 05.07.2012 
ул. Нефтяников д.61 кв.25 
(проп.: с.Коханы ул.Советская 1-1) 

18. Кулеш София Сергеевна 12.10.2012 ул. Спортивная д.52 кв.24 
19. Ладанова Ольга Сергеевна 04.07.2012 ул. Победы д.1-а кв.48 
20. Николаев Арсений Александрович 09.01.2012 ул. Отрадная д.5 кв.47 
21. Овчинникова Кира Владимировна 24.10.2012 ул. Сабирзянова д.8 кв.61 
22. Павлов Леонид Александрович 31.01.2013 ул. Первомайская д.29 кв.1 
23. Паморзина Елизавета Григорьевна 08.06.2013 ул. Зои Космодемьянской д.27 кв.15 

24. Силкина Мария Александровна 07.07.2012 
ул. Гайдара д.52-а кв.76  
(прописана ул. Приветская д.76) 

25. Синельников Семен Константинович 04.01.2012 ул. Гайдара д.50 кв.23 
26. Смирнова Екатерина Александровна 11.05.2012 ул. Первомайская д.25-б кв. 43 

27. Тарасова Елизавета Михайловна 09.04.2012 
ул. Зои Космодемьянской д.29-а 
кв.8 

28. Федотова Ксения Романовна 13.07.2012 ул. Советская д.97-3 кв.21 
29. Храмков Дмитрий Васильевич 05.10.2012 ул. Советская д.97-1 кв.12 
30. Шевченко Ирина  Игоревна 04.07.2012 ул. Сабирзянова д.7 кв.4 

 
 
 
 

Список учащихся 5 «Б» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Кондрашкина Татьяна Владимировна 



 
№ Ф.И.О 

Дата 
рождения 

Адрес проживания 

1. Аршавский Ростислав Станиславович 16.10.2012 ул. Советская д.97-3 кв.43 
2. Викторов Константин Борисович 02.10.2011 ул. Советская д.91 кв.29 
3. Вискова Олеся Дмитриевна 01.12.2011 ул. Спортивная д.58 кв.63 
4. Ворожцов Павел Михайлович 29.10.2012 ул. Зои Космодемьянской д.29 кв.11 
5. Галлямова Виктория Рустамовна 12.08.2012 ул. Орлова д.11 кв.101 
6. Горбатенко Максим Юрьевич 07.03.2012 ул. Советская д.80 кв.4 
7. Грачева Дарья Алексеевна 09.11.2012 ул. Нефтяников д.86 кв.114 
8. Ендачёва София Михайловна 28.11.2012 ул. Советская д.68 кв.57 

9. Киселева Арина Витальевна 08.06.2012 ул. Новокуйбышевская д.29 кв.36 
(проп. ул.Победы д.40 кв.11) 

10. Копытина Алла Алексеевна 22.04.2012 ул. Советская д.82-а кв.32 
11. Крылатова Ольга Евгеньевна 28.02.2012 ул. Советская д.91 кв.80 
12. Львов Кирилл Евгеньевич 30.05.2012 ул. Сабирзянова д.4 кв.73 
13. Мареева Ксения Алексеева 27.02.2012 ул. Нефтяников д.68 кв.22 

14. Мартьянова Аделина Алексеевна 24.11.2012 
ул. Зои Космодемьянской д.15 
кв.23(проп. с.Старопохвистнево 
ул.Советская д.23) 

15. Мирзошарифов Руслан Хуршедович 25.09.2010 
ул. Советская д.75 кв.3 (проп.: с. 
Тимашево, ул. Октябрьская д.24а) 

16. Никурашина Вероника Сергеевна  01.04.2012 
ул. Победы д.3-а кв.42 
(проп. с. Тимашево ул.Молодежная д.7 
кв.6) 

17. Оленин Матвей Дмитриевич 11.04.2012 
ул. Отрадная д.9 кв.19  
(проп. с.Вольная Солянка ул. Ленинская 
д.32 кв.2) 

18. Парамонова Алина Вадимовна 24.12.2012 ул. Первомайская д.47 кв.77 

19. Проняев Михаил Дмитриевич  22.04.2012 
ул. Рабочая д.9-а  
(прописка с. Кротовка ул. Дачная д.4 кв.1) 

20. Пулатова Мадина Муминовна  17.08.2012 ул. Советская д.82-а кв.31 

21. Саратовкин Давид Дмитриевич 15.04.2012 
ул. Победы д.7 кв.15 
 (проп. ул. Советская д.92-а кв.8) 

22. Серегин Александр Егорович 30.05.2012 ул. Советская д.70 кв.62 
23. Сидоров Платон Сергеевич 28.10.2011 ул. Победыд. 5-а кв.15 
24. Синельникова Вероника Сергеевна 11.04.2012 ул. Пионерская д.36-2 кв.85 
25. Смальков Антон Иванович 15.12.2011 ул. Первомайская д.32-а кв.18 
26. Тимофеева Элеонора Дмитриевна 12.08.2012 ул. Советская д.66 кв.49 
27. Фролов Филипп Евгеньевич 26.11.2012 ул. Отрадная д.9-а кв.42 
28. Хивинцев Максим Андреевич 21.08.2012 ул. Советская д.78 кв.71 

 
 
 

Список учащихся 5 «В» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Шакина Светлана Юрьевна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Бакланова Виктория Дмитриевна  12.12.2012 ул. Советская д.72 кв.27 



2. Барабанова Елизавета Сергеевна 10.12.2011 ул. Нефтяников д. 86 кв.58 
3. Баходиров Бехрузбек Бахром угли 15.11.2012 ул. Сабирзянова д.16 кв.53 
4. Буракова Ангелина Станиславовна 16.11.2012 ул. Отрадная д.10 кв.86 
5. Жданова Анастасия Артемовна 09.03.2012 ул. Советская д.97-1 кв.78 
6. Зарешин Дмитрий Сергеевич 17.12.2012 ул. Отрадная д.3 кв.48 
7. Ильященко Максим Сергеевич 08.01.2012 ул. Спортивная д.58 кв.46 
8. Кашаева Арина Андреевна 19.10.2012 ул. Сабирзянова д.14 кв.39 
9. Коробова Дарья Антовна 28.11.2011 ул. Нефтяников д.84 кв.4 

10. Костина Стефания Сергеевна  26.09.2012 ул. Первомайская д.45 кв.24 
11. Красильникова Софья Александровна  02.07.2012 ул. Советская д.70 кв.31 
12. Нищунова Дарья Алексеевна 29.10.2012 ул. Советская д.82 кв.26 
13. Нужный Степан Григорьевич 22.10.2012 ул. Победы д.20 кв.2 
14. Рудакова Ангелина Витальевна 06.09.2012 ул. Отрадная д.1-б кв.25  

15. Рычагов Кирилл Андреевич   27.07.2012 
ул. Сабирзянова д.24 кв.18  
(прописка с. Кротовка ул. Некрасова 
д.23) 

16. Сибилева Валерия Ивановна 29.08.2012 ул. Ленина д.3-а кв.55 
17. Федотов Артем Васильевич 19.10.2012 ул. Победы д.1-а кв.7 
18. Федотов Кирилл Андреевич 24.03.2012 ул. Отрадная д.9-а кв.67 
19. Филиппов Роман Викторович 16.09.2012 ул. Победы д.5 кв.61 
20. Хуснутдинова Виолетта Ринатовна 26.01.2012 ул. Рабочая д.32 
21. Шевелёв Егор Константинович 14.02.2012 ул. Советская д.89-2 кв.50 
22. Шубина Олеся Алексеевна 27.12.2011 ул. Лесная д.19 
23. Щербинина Дарья Дмитриевна 19.08.2012 ул. Лесная д.21 
24. Яковлева Вероника Сергеевна 08.03.2012 ул. Советская д.91 кв.6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 5 «Г» класса  
2023-2024 учебный год 

  
Классный руководитель: Долгов Андрей Олегович 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Аитов Ригиль Ринатович 12.09.2012 ул. Пионерская д.26 кв.3 

2. Георгиева Ева Славиевна 14.06.2012 ул. Железнодорожная д.5 кв.3  
(прописка ул. Комсомольская д.11 кв.13) 

3. Губарев Дмитрий Леонидович 06.12.2011 ул. Советская д.78 кв.9 



4. Иваськевич Глеб Алексеевич 22.08.2012 ул. Комсомольская д.6 кв.1 

5. Карякин Иван Андреевич 28.08.2012 ул. Отрадная д.10 кв.67  
(прописка: с. Языково, ул. Первомайская д.15) 

6. Катков Никита Николавевич 31.08.2012 ул. Советская д.84 кв.37 
7. Каюпов Искандер Алибекович 07.03.2012 ул. Советская д.78 кв.6 
8. Кузнецова Вероника Максимовна 24.07.2012 ул. Зои Космодемьянской д.27-а кв.3 
9. Клушева Анеля Наримановна  08.11.2012 ул. Сабирзянова д.3-1 кв.18  

10. Лашутко Милана Файзалиевна 19.06.2012 ул. Советская д.91 кв.131 
11. Ляшенко Виктор Сергеевич 22.10.2012 ул. Победы д.3 кв.24 
12. Манукян Сиранвиуш Нелсоновна 05.02.2012 ул. Спортивная д. 8 кв.1 
13. Миронова Варвара Евгеньевна 19.07.2012 ул. Гагарина д.69 кв.32 
14. Митяева Полина Дмитриевна 23.04.2012 ул. Отрадная д.10 кв. 79 
15. Нагиев Тимур Рамазиевич 29.10.2012 ул. Советская д.95 кв.22 
16. Нечаев Ефим Максимович 02.07.2012 ул. Маяковского д. 70 
17. Поздеев Артур Денисович 10.12.2011 ул. Советская д.97-2 кв.25 

18. Пунадин Мирослав Сергеевич 04.08.2012 
ул. Советская д.82-а кв.61  
(прописка с. Старопохвистнево 16-17) 

19. Рзаев Мирпаша Мехран оглы 16.02.2012 ул. Школьная д.38 
20. Рыночнова Маргарита Тимуровна 26.01.2012 ул. Пионерская д.33 кв.9 
21. Сафиулин Эльдар Элчинович 15.10.2012 ул. Советская д.90 кв.23 

22. Тапенов Богдан Романович 15.04.2012 ул. Победы д.5-а кв.62 
23. Толстых Евгения Денисовна 30.11.2012 ул. Нефтяников д.88 кв.70 
24. Чернова Софья Ивановна 24.02.2012 ул. Советская д.82 кв.57 
25. Шашкина Ангелина Владимировна 10.08.2012 ул. Первомайская д.55-а кв.40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 6 «А» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Чепанова Альбина Анатольевна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Айтасова Амира Мендыбаевна  03.06.2011 ул. Победы д.1-б кв. 43 
2. Андреева Виолетта Артемовна 11.05.2011 ул. Советская д.78 кв.23 
3. Анисимов Артём Сергеевич  16.11.2010 ул. Первомайская д.5-а кв.2 

4. Бурдакова Андриана Андреевна 20.10.2011 
ул. Физкультурников д.11 кв.2 
(прописка г. Москва) 

5. Василевич Артур Сергеевич 20.04.2011 ул. Спортивная д.58 кв.29 
6. Верховцева Екатерина Алексеевна 03.09.2011 ул. Отрадная д.9 кв.8 
7. Демина Ксения Александровна  16.02.2011 ул. Первомайская д.39 кв.7 



8. Елисеев Андрей Дмитриевич 27.02.2011 ул. Гайдара д.55 кв.30 

9. Заботин Дмитрий Алексеевич  02.01.2011 
ул. Победы д.5-2 кв.12 
(проп. ул. Советская д.82 кв.59) 

10. Захарова Софья Сергеевна  17.01.2011 ул. Первомайская д.49 кв.22 
11. Карамзин Владислав Сергеевич  17.01.2011 ул. Первомайская д.41 кв.51 
12. Колодин Дмитрий Александрович  10.08.2011 ул. Отрадная д.5 кв.29 
13. Кательникова Виталина Михайловна  15.07.2011 ул. Советская д.78 кв.44 

14. Кошелев Владислав Дмитриевич  09.06.2011 
ул. Советская д.72 кв.42 
(прописка ул. Победы д.19 кв.28) 

15. Крамар Арсений Александрович 11.07.2011 ул. Спортивная д.58 кв.2 
16. Мельникова Ксения Денисовна 22.10.2011 ул. Новокуйбышевская д.54 кв.6 
17. Петров Михаил Евгеньевич  11.06.2011 ул. Победы д.5-2 кв.41 
18. Поляков Егор Сергеевич 13.12.2011 ул. Ленина д.46 кв.41 

19. Пресняков Кирилл Александрович  06.02.2011 
ул. Гайдара д.48 кв.12                          
(прописка: ул. Советская д.97/3 кв.24) 

20. Тараканов Константин Андреевич 12.11.2010 ул. Орлова д.5 кв.78 
21. Хрящиков Александр Сергеевич  04.02.2011 ул. Ленина д.3 кв.33 

22. Худойбердиева Зулфизар Шухратовна  01.04.2011 
ул. Отрадная д.6 кв.22                     
(прописка ул. Целинная д.12) 

23. Цееб Максим Александрович  08.01.2011 ул. Первомайская д.39-2 кв.20 
24. Шетухин Сергей Дмитриевич  10.03.2011 ул. Первомайская д.25-б кв.3 
25. Юмшанов Дмитрии Иванович 23.06.2011 ул. Гагарина д.57 кв.20 
26. Юшкина Анна Антоновна  28.09.2011 ул. Советская д.82 кв.44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 6 «Б» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Александрова Евгения Станиславовна 

 
№ Ф.И.О 

Дата 
рождения 

Адрес проживания 

1. Володина Елизавета Владимировна  05.08.2011 ул. Нефтяников д.84 кв.18 
2. Жданова Алиса Денисовна  16.03.2011 ул. Отрадная д.9 кв.39 
3. Жумагазиев Дамир Вадимович  11.02.2011 ул. Советская д.89-2 кв.27 
4. Захарова Виктория Андреевна  24.10.2011 ул. Нефтяников д.88 кв.78 
5. Казарин Дмитрий Вячеславович  21.01.2011 ул. Ленина д.28 кв.19 
6. Катырина Софья Сергеевна  03.04.2011 ул. Отрадная д.9-а кв.8 
7. Каширин Никита Сергеевич 03.08.2011 ул. Отрадная д.10 кв.12 
8. Козлов Леонид Максимович  28.09.2011 ул. Советская д.82-а кв.9 
9. Корунту Артем Андреевич  23.04.2011 ул. Советская д.72 кв.29 

10. Костина Алиса Денисовна  09.03.2011 ул. Нефтяников д.88 кв.76 
11. Ларин Игорь Алексеевич  06.12.2011 ул. Победы д.7 кв.17 



12. Манаева София Евгеньевна  09.01.2011 ул. Советская д.97 кв.42 

13. Масягин Дмитрий Александрович  19.12.2011 
ул. Первомайская д.38-а кв.13                   
(прописка с. Беловка, ул. Ленина д.16) 

14. Павлов Дмитрий Николаевич 16.06.2011 ул. Ленинградская д. 41 кв. 54 
15. Полякова Полина Алексеевна 04.05.2011 ул. Победы д.1 кв.28 
16. Ревин Артём Дмитриевич  05.04.2011 ул. Сабирзянова д.14 кв.35 
17. Савельев Егор Евгеньевич  23.11.2010 ул. Победы д.3-а кв.34 
18. Сазонов Сергей Владимирович  31.10.2011 ул. Победы д. 5-а кв.60 
19. Сураева Дарья Эдуардовна  01.09.2011 ул. Отрадная д.10 кв.35 
20. Федорова Варвара Сергеевна  18.02.2011 ул. Советская д.68 кв.44 
21. Фролов Семен Евгеньевич  24.03.2011 ул. Отрадная д.9-а кв.42 
22. Черепанова Владислава Юрьевна  16.09.2011 ул. Победы д.3-а кв.57 
23. Электринцева Анастасия Александровна  25.02.2011 ул. Нефтяников д.62 кв.121 
24. Юлина Софья Максимовна  24.11.2010 ул. Советская д.78 кв.48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 6 «В» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Ольшанский Владимир Александрович 

 
№ Ф.И.О 

Дата 
рождения 

Адрес проживания 

1. Барашкин Александр Рустамович  08.02.2011 ул. Сабирзянова д.6 кв.37 
2. Барашкин Евгений Павлович  21.10.2010 ул. Советская д.68 кв.23 
3. Батуров Андрей Максимович  17.07.2011 ул. Первомайская д.39-2 кв.90 
4. Бородинов Иван Валерьевич  20.12.2010 ул. Отрадная д.6 кв.28 

5. Гаврилова Полина Евгеньевна  27.05.2011 
ул. Нефтяников д.88 кв.42  
(проп. ул. Победы д.78 кв.111) 

6. Зинина Полина Дмитриевна  24.10.2010 ул. Отрадная д.10 кв.39 

7. Колыванова Полина Витальевна  15.03.2011 
ул. Победы д.80 кв.43  
(прописка ул. Лесная д.47) 

8. Кузнецов Константин Денисович  12.09.2010 ул. Советская д.76 кв.80 
9. Лыткин Алексей Александрович  20.07.2011 ул. Победы д.1-б кв.1 

10. Путилин Владислав Олегович  25.02.2011 ул. Победы д.7 кв.24 
11. Сазонов Василий Александрович  14.01.2011 ул. Отрадная д.11 кв.127 

12. Семёнов Михаил Александрович  24.08.2011 
ул. Сабирзянова д.5 кв.2  
(проп. ул. Советская д.80 кв.19)  



13. Смирнова Александра Александровна  07.02.2011 ул. Советская д.91 кв.27 
14. Тарасова Алина Вячеславовна  23.02.2011 ул. Отрадная д.19 кв.70 
15. Тарыгина Диана Олеговна  14.02.2011 ул. Отрадная д.10 кв.20 

16. Толмачев Кирилл Александрович  31.10.2010 
ул. Победы д.3-а кв.2  
(проп. ул. Советская д.72-а кв.54) 

17. Щербакова Полина Максимовна  07.11.2011 ул. Первомайская д.23 кв.5 
18. Ягубова Айла Самировна  21.07.2011 ул. Сабирзянова д.12 кв.51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 6 «Г» класса  
2023-2023 учебный год 

 
Классный руководитель: Дмитриева Евгения Игоревна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Аксенов Андрей Вячеславович  26.08.2011 ул. Отрадная д.19 кв.77 
2. Аношин Юрий Алексеевич  10.04.2011 ул. Нефтяников д.62 кв.18 
3. Гузанов Данила Евгеньевич  18.02.2011 ул. Советская д.91 кв.122 

4. Долгов Даниил Алексеевич  14.12.2010 
ул. Нефтяников д.86 кв.77 
(проп.: пгт Безенчук ДОС 3-7) 

5. Егорова Юлия Максимовна  15.04.2011 ул. Виноградная д.36 
6. Ермолаева Ева Максимовна  21.05.2011 ул. Первомайская д.21 кв.10 
7. Кейль Евгений Андреевич   25.11.2011 ул. Уральская д.3 
8. Крайнова Дарина Павловна  18.03.2012 п. Тимашево, ул. Молодежная д.9 кв.4 
9. Кувшинов Егор Викторович  29.12.2010 ул. Советская д.91 кв.144 

10. Ледовских Кирилл Денисович  03.03.2011 
ул. Победы д.1-а кв.9                            (проп.: 
ул. Советская д.84 кв.58) 

11. Михайлов Матвей Павлович 08.06.2011 
ул. Зои Космодемьянской д.15 кв.1 (проп.: 
пос. Красногвардеец, ул. Рабочая д.2 кв.29) 

12. Морозов Матвей Александрович  11.11.2010 ул. Отрадная д.9 кв.5 
13. Паймушкина Алина Евгеньевна 31.10.2011 ул. Первомайская д.41 кв.18 

14. Ржевский Александр Владимирович  29.09.2011 
ул. Озерная д.72                                     (проп.: 
ул. Первомайская д.61-б кв.43) 



15. Филиппова София Викторовна  10.01.2011 
ул. Победы д.5 кв.61  
(проп.: ул. Озерная д. 82) 

16. Ханбекова Валерия Георгиевна  10.07.2011 ул. Советская д.89-2 кв.20 
17. Ширшов Михаил Александрович  22.04.2011 ул. Тимирязева д.6 
18. Юсупова Айгуль Руслановна  12.05.2011 ул. Советская д.72 кв.25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 7 «А» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Светлышева Галина Викторовна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Алиев Данила Эльдарович 01.07.2010 ул. Победы д.5-а кв.49 
2. Андрусов Станислав Игоревич 19.02.2010 ул. Орлова д.24 кв.13 
3. Анцинов Кирилл Николаевич 21.07.2010 ул. Комсомольская д.14 кв.8 
4. Божко Тимофей Иванович 16.05.2010 ул. Советская д.89-1 кв.51 
5. Булычева Виктория Сергеевна 22.10.2009 ул. Первомайская д.47 кв.97 
6. Вдовенков Михаил Максимович 17.10.2010 ул. Физкультурников д.21 кв.11 
7. Гавичева Варвара Сергеевна 20.06.2010 ул. Нефтяников д.88 кв.62 
8. Георгиев Владислав Славиевич 15.10.2010 ул. Комсомольская д.11 кв.13 
9. Глухов Тимур Анатольевич 22.04.2010 ул. Советская д.77 кв.6 

10. Иванов Андрей Сергеевич 17.03.2010 ул. Сабирзянова д.11 кв.38 
11. Кудряшова Анастасия Олеговна 19.03.2010 ул. Сабирзянова д.4 кв.24 

12. Кузнецов Никита Максимович 29.03.2010 
ул. Зои Космодемьянской д.27-а 
кв.3 

13. Любовцов Дмитрий Денисович 09.07.2010 ул. Советская д.74 кв.53 
14. Мухамеджанов Айрат Ильясович 16.04.2010 ул. Первомайская д.39 кв.63 
15. Пивоваров Арсений Андреевич 19.09.2010 ул. Первомайская д.38 кв.35 
16. Пудеева Елизавета Витальевна 04.02.2010 ул. Победы д.5 кв.12 
17. Пчелов Владислав Александрович 11.01.2010 ул. Физкультурников д.7 кв. 23 
18. Рудыка Артемий Валерьевич 28.04.2010 ул. Первомайская д.45 кв.27 
19. Сазонов Александр Владимирович 12.02.2010 ул. Победы д.5-а кв.60 
20. Сакович Иван Валерьевич  26.10.2009 ул. Советская д.92 кв.66 



21. Салманов Рамин Шахсувар оглы 05.12.2009 ул. Школьная д.38 
22. Саломатина Мария Александровна 12.10.2010 ул. Отрадная д.17 кв.55 
23. Симонов Владимир Александрович 19.01.2010 ул. Советская д.97-2 кв.60 

24. Советкин Савелий Дмитриевич 08.02.2010 ул. Нефтяников д.84 кв.16 

25. Соловьев Андрей Вадимович 21.07.2010 ул. Отрадная д.5 кв.36 
26. Томченко Вероника Евгеньевна 10.12.2010 ул. Советская д.89-1 кв.29 
27. Филиппова Екатерина Алексеевна 11.03.2010 ул. Орлова д.5кв.70 
28. Ходков Максим Сергеевич 21.12.2009 ул. Отрадная д.19-а кв.34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 7 «Б» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Трифонова Софья Александровна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Барабанова Ксения Евгеньевна 03.02.2010 ул. Первомайская д.41 кв.95 
2. Башаров Степан Алексеевич 05.03.2010 ул. Новокуйбышевская д.27 кв.60 
3. Бондаренко Александр Максимович 11.10.2010 ул. Советская д.70 кв.47 
4. Будич Андрей Александрович 29.10.2010 ул. Советская д.90 кв.39 
5. Егоров Илья Дмитриевич 07.09.2010 ул. Советская д.42 кв.6 
6. Жиделева Анастасия Тимофеевна 10.05.2010 ул. Советская д.91 кв.113 
7. Зольников Дмитрий Сергеевич 10.06.2010 ул. Победы д.7-а кв.5 
8. Казакова Анастасия Евгеньевна 24.05.2010 ул. Победы д.1 кв.20 
9. Капитунова Яна Сергеевна 26.02.2010 ул. Гайдара д.60-а кв.4 

10. Каримова София Романовна 18.01.2011 ул. Советская д.74 кв.70 
11. Климов Матвей Сергеевич 18.10.2010 ул. Советская д.104 кв.4 
12. Колмыкова Александрина Дмитриевна 14.01.2010 ул. Победы д.2 кв.64 
13. Лаптев Сергей Дмитриевич  26.10.2009 ул. Пионерская д.16 кв.35 
14. Овчинникова Арина Михайловна 12.10.2010 ул. Советская д.89-1 кв.18 
15. Рожкова Полина Сергеевна 31.12.2009 ул. Отрадная д.10 кв.69 
16. Романин Артём Александрович 27.12.2009 ул. Советская д.91 кв.86 
17. Рязанова Ксения Сергеевна 04.06.2010 ул. Сабирзянова д.14 кв.56 
18. Сапунова Владислава Александровна 01.05.2010 ул. Советская д.84 кв.39 
19. Сафарян Диана Шагеновна 19.10.2010 ул. Отрадная д.5 кв.12 
20. Стрюкова Эвелина Игоревна 13.05.2010 ул. Первомайская д.53 кв.80 
21. Тараканова Софья Сергеевна 05.03.2010 ул. Гайдара д.41 кв.28 
22. Тихонов Андрей Евгеньевич 02.10.2010 ул. Нефтяников д.86 кв.67 
23. Филипова Дарья Владимировна 23.03.2010 ул. Победы д.5-2 кв.5 
24. Чеченев Владислав Денисович 16.11.2009 ул. Советская д.80 кв.11 



25. Шадчнева Алёна Владимировна 21.08.2010 ул. Советская д.66 кв.55 
26. Шилдыбаев Тимур Маратович 19.05.2010 ул. Советская д.97-3 кв.28 
27. Шильников Даниил Вячеславович 29.03.2010 ул. Победы д.1-б кв.12 
28. Ширшов Анатолий Павлович 14.10.2010 ул. Отрадная д.9-а кв.4 
29. Штель Мария Алексеевна 03.08.2010 ул. Целинная д.20 
30. Якупова Эльвина Тимуровна 23.06.2010 ул. Гайдара д.31 кв.14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 7 «В» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Ветлугина Раиса Александровна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Абашина Виктория Николаевна 15.08.2010 ул. Новокуйбышевская д.27 кв.13 
2. Аитова Ильнара Ринатовна 19.10.2010 ул. Пионерская д.26 кв.3 
3. Астраускас Ульяна Сергеевна 08.10.2010 ул. Отрадная д.9-а кв.53 
4. Ахмеев Степан Владимирович 16.01.2010 ул. Орлова д.5 кв.70 
5. Бабенкова Диана Александровна 02.10.2010 ул. Отрадная д.15-а кв.55 
6. Варламова Арина Андреевна 04.08.2010 ул. Победы д.3 кв.32 
7. Головина Мария Викторовна 16.06.2010 ул. Новокуйбышевская д.39-а кв.4 
8. Громницкий Матвей Дмитриевич 31.03.2010 ул. Физкультурников д.7 кв.21 
9. Громова Ксения Алексеевна 13.04.2010 ул. Победы д.5 кв.16 

10. Гусев Вадим Дмитриевич 22.07.2010 ул. Пионерская д.10 кв.4 
11. Зиновьева Полина Дмитриевна 23.10.2010 ул. Первомайская д.49 кв.60 
12. Казаева Елизавета Сергеевна 20.05.2010 ул. Советская д.89-1 кв.67 
13. Клушева Камилла Наримановна  20.08.2010 ул. Сабирзянова д.3-1 кв.18  
14. Крылатов Константин Евгеньевич 29.05.2010 ул. Советская д.91 кв.80 
15. Куклева Мария Андреевна 24.03.2010 ул. Первомайская д.39 кв.55 
16. Мартынова Арина Юрьевна 03.09.2010 ул. Отрадная д.5 кв.51 
17. Муратова Диана Денисовна 03.07.2010 ул. Орлова д.22 кв.26 
18. Мурзыванова Ника Юрьевна 14.03.2010 ул. Победы д.2 кв.20 
19. Ольшанский Алексей Владимирович 05.01.2010 ул. Нефтяников д.45 кв.7 
20. Перминов Данила Леонидович 22.02.2010 ул. Сабирзянова д.4 кв.53 
21. Подкопов Даниил Дмитриевич 21.07.2010 ул. Сабирзянова д.11-а  кв. 59 
22. Прокофьев Ярослав Дмитриевич 30.04.2010 ул. Отрадная д.5 кв.34 
23. Серегина Алёна Егоровна 16.08.2010 ул. Советская д.70 кв.62 
24. Трофимов Денис Андреевич 19.04.2011 ул. Пионерская д.14-а кв.21  
25. Тутарова Диляра Алексеевна 07.07.2010 ул. Советская д.80 кв.61 
26. Фроловский Дмитрий Евгеньевич 08.01.2010 ул. Первомайская д.39 кв.38 
27. Шлеин Вячеслав Евгеньевич 01.03.2010 ул. Советская д. 89-1 кв.36 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 8 «А» класса  
2023-2024 учебный год 

  
Классный руководитель: Родионова Ирина Родиславовна 
 

№ Ф.И.О. 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Бачурина Диана Юрьевна 02.02.2009 ул. Пушкина  д.29 
2. Вебер Лев Вячеславович 01.10.2008 ул. Нефтяников д.84 кв.21 
3. Горбунов Кирилл Артемович 01.02.2009 ул. Первомайская д.47 кв.57 
4. Гордеева Евгения Ивановна 13.07.2009 ул. Сабирзянова д.4 кв.32 
5. Дмитриев Александр Александрович 20.11.2009 ул. Ленинградская д.43 кв.53 
6. Дмитриева Анна Александровна 20.05.2009 ул. Сабирзянова д.16 кв.18 
7. Долгова Арина Алексеевна 02.02.2009 ул. Нефтяников д.86 кв.66 
8. Забродин Константин Алексеевич 28.02.2009 ул. Советская д.84 кв.37 
9. Захарова София Андреевна 30.09.2009 ул. Нефтяников д.88 кв.78 

10. Зверева Алина Витальевна  07.05.2009 ул. Нефтяников д.61 кв.56 
11. Коновалов Денис Олегович  15.06.2009 ул. Победы д.3-а кв.38 
12. Коробова Мария Антоновна 05.10.2009 ул. Нефтяников д.84 кв.4 
13. Максимов Максим Александрович 24.04.2009 ул. Отрадная д.4 кв.31 
14. Маркелов Михаил Игоревич 05.11.2008 ул. Первомайская д. 8 кв.7 
15. Муковнина Алёна Сергеевна   27.11.2009 ул. Советская д.67 кв.60 

16. Озеров Ярослав Константинович 03.11.2009 
ул. Первомайская д.15-б кв.2 
(прописка п. Садгород) 

17. Прокофьева Дарья Олеговна 22.12.2009 ул. Победы д.1-а кв.33 
18. Силуянова Мария Евгеньевна 23.09.2009 ул. Отрадная д.4 кв.60 
19. Томченко Алина Николаевна 20.03.2009 ул. Отрадная д.17 кв.69 
20. Тырин Артем Викторович 14.10.2009 ул. Советская д.74 кв.70 

21. Утегожин Армат Акжолович 
05.02.2009 

 
ул. Первомайская д.47 кв.8 
(прописка: с. Св. Ключи)  

22. Ухалова Анастасия Владимировна 14.02.2009 ул. Нефтяников д.62 кв.95 
23. Федорович Милана Максимовна 28.11.2009 ул. Первомайская д.37 кв.16 
24. Худякова Анастасия Вячеславовна 05.06.2009 ул. Советская д.82 кв.14 
25. Шевчук Александр Сергеевич 17.07.2007 ул. Советская д.82 кв.57 
26. Юсупов Амир Русланович 14.08.2009 ул. Советская д.72 кв.25 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 8 «Б» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Руденко Галина Александровна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Барашкин Руслан Рустамович 08.08.2009 ул. Нефтяников д.84 кв.114 
2. Богатырева Нелли Михайловна 30.07.2009 ул. Первомайская д.41 кв.51 
3. Вавилова Нина Дмитриевна 17.07.2009 ул. Новокуйбышевская д.27 кв.18 
4. Вализер Анастасия Юрьевна 14.05.2009 ул. Первомайская д.15-б кв.4 
5. Горяева Карина Сергеевна 18.08.2009 ул. Победы д.5 кв.9 
6. Гришина Ангелина Дмитриевна 15.07.2009 ул. Отрадная д.9 кв.34 
7. Гусарова Диана Николаевна 29.07.2009 ул. Приветская д.39 
8. Зубкова Элеонора Юрьевна 27.02.2009 ул. Победы д.1-а кв.37 
9. Исаева Александра Александровна 18.05.2010 ул. Сабирзянова д.4 кв.60 

10. Исаков Макар Владиславович 09.12.2008 ул. Первомайская д.37 кв.33 
11. Князев Егор Федорович 30.04.2009 ул. Новокуйбышевская д.54 кв.4 
12. Конорев Антон Владимирович 30.01.2009 ул. Новокуйбышевская д.36 кв.66 
13. Краснова Полина Сергеевна 15.12.2009 ул. Луговая д.20 
14. Мокшанова Алина Дмитриевна   06.11.2009 ул. Советская д.84 кв.77 
15. Ольшанская Мария Владимировна 13.12.2008 ул. Нефтяников д.45 кв.7 
16. Полтаев Станислав Александрович 05.05.2009 ул. Рабочей Трибуны д.21 

17. Салова Алёна Витальевна 04.11.2008 
ул. Победы д.1-а кв.2 
(прописка: г. Нефтегорск) 

18. Симонов Максим Сергеевич 16.02.2009 ул. Первомайская д.39-2 кв.40 
19. Трунилов Глеб Витальевич 11.11.2008 ул. Советская д.76 кв.63 
20. Фишер Виктория Александровна 17.09.2009 ул. Советская д.72 кв.20 
21. Чертыковцева Варвара Дмитриевна 19.01.2009 ул. Победы д.5-2 кв.16 

22. Шишов Денис Иванович 23.07.2009 
ул. Сабирзянова д.24 кв.35 
(проп. п. Новый Кутулук) 

23. Электринцева Мария Александровна 23.06.2009 ул. Нефтяников д.62 кв.121 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Список учащихся 8 «В» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Бакланова Наталья Ивановна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Авербах Полина Дмитриевна 06.10.2009 ул. Первомайская д.25-б кв.55 
2. Аношина Марина Валерьевна 29.01.2009 ул. Буровиков д.41 кв.5 
3. Бобина Алла Борисовна 27.07.2009 ул. Советская д.90-а кв.77 
4. Гариев Владислав Юрьевич  02.07.2009 ул. Сабирзянова д.14 кв.69 

5. Заборников Дмитрий Ильич 17.07.2009 ул. Нефтяников д.62 кв.14  

6. Измайлова Дарья Николаевна 08.01.2009 ул. Первомайская д.25-а кв.24 

7. Кавтаськина Мария Андреевна 12.09.2009 ул. Первомайская д.41 кв.78 

8. Кадников Денис Евгеньевич 02.12.2008 
ул. Отрадная д.9-а кв.49 
(прописка: Борский район) 

9. Клычкова Елизавета Евгеньевна 11.08.2009 ул. Отрадная д.9 кв.65 
10. Козлов Иван Михайлович 18.11.2009 ул. Сабирзянова д.8 кв.48 
11. Кондратьева Анна Сергеевна 14.08.2009 ул. Сабирзянова д.6 кв.2 
12. Маркелова Елизавета Алексеевна 17.05.2009 ул. Гайдара д.33 кв.46 

13. Мухамеджанов Азат Ильясович 26.01.2009 
ул. Первомайская д.39 кв.63 
(прописка: с. Березняки) 

14. Ненашев Сергей Сергеевич 07.05.2009 
ул. Гайдара  д.68 кв.41 
(прописка: Кинель-Черкасский 
район) 

15. Обласов Максим Андреевич 06.11.2008 ул. Советская д.78 кв.61 
16. Обласов Павел Андреевич 06.11.2008 ул. Советская д.78 кв.61 
17. Панин Данила Игоревич 30.09.2009 ул. Советская д.95 кв.106 
18. Парфенова Ангелина Александровна 19.08.2009 ул. Советская д.89-1 кв.25 
19. Полонский Даниил Дмитриевич 09.07.2009 ул. Первомайская д.41 кв.74 
20. Попова Маргарита Алексеевна 19.05.2009 ул. Победы д.1 кв.35 
21. Рослякова Александра Сергеевна 13.02.2009 ул. Гагарина д.73 кв.30 
22. Рыжов Богдан Анатольевич 21.10.2009 ул. Первомайская д.43 кв.1 

23. Сафарян Левон Алавердиевич 05.02.2009 
ул. Сабирзянова д.32 кв.3 
(с. Алтухово) 

24. Цебетова Нелли Антоновна 09.01.2009 ул. Советская д.74 кв.14 
25. Шевченко Николай Дмитриевич 06.06.2009 ул. Нефтяников д.55 кв.6 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Список учащихся 9 «А» класса  
2023-2024 учебный год 

 
Классный руководитель: Леньшина Валентина Ивановна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Айтасов Назар Мендыбаевич 25.08.2008 ул. Победы д.1-б кв.43 
2. Анисимов Никита Сергеевич 29.03.2008 ул. Первомайская д.5-а кв.2 
3. Бурлакова Анастасия Сергеевна 03.10.2008 ул. Первомайская д.47 кв.4 
4. Даниелян Артём Рубенович 21.12.2007 ул. Новокуйбышевская д.39-а кв.36 
5. Девина Виктория Ивановна 16.08.2008 ул. Нефтяников д.84 кв.105 
6. Дунилин Павел Леонидович 16.07.2008 ул. Сабирзянова д.8 кв.8 
7. Ерофеева Анастасия Александровна 18.08.2008 ул. Советская д.74 кв.12 
8. Казарина Карина Вячеславовна 27.01.2008 ул. Ленина д.28 кв.19 
9. Колесникова Дарья Николаевна 04.08.2008 ул. Отрадная д.9-а кв.63 

10. Кошкина Яна Владимировна  02.04.2008 ул. Победы д.2 кв.42 
11. Кравец Илья Юрьевич 15.01.2009 ул. Первомайская д.43 кв.63 
12. Краснов Егор Сергеевич 17.04.2008 ул. Луговая д.20 
13. Кудряшова Валерия Сергеевна 17.08.2008 ул. Первомайская д.47 кв.81 
14. Кузьмина Виктория Александровна 09.02.2008 ул. Отрадная д.10 кв.83 
15. Лавров Кирилл Павлович 28.08.2008 ул. Первомайская д.15 кв.15 
16. Ловкова Александра Андреевна 25.04.2008 ул. Советская д.72 кв.8 
17. Нестеренко Виктор Павлович 06.07.2008 ул. Советская д.67 кв.35 
18. Печуркин Илья Дмитриевич 29.06.2008 ул. Советская д.72-а кв.46 
19. Плотников Дмитрий Алексеевич 31.12.2007 ул. Зои Космодемьянской д.27 кв.14 
20. Пожарова Софья Александровна 15.08.2008 ул. Отрадная д.16 кв.4 
21. Попов Егор Михайлович 14.01.2009 ул. Осиновское шоссе д.3 
22. Романова Анна Викторовна 04.07.2008 ул. Победы д.7-а кв.6 
23. Сайкина Анита Федоровна 16.12.2008 ул. Сабирзянова д.10 кв.21 
24. Синицын Егор Алексеевич 06.07.2008 ул. Первомайская д.15 кв.15 
25. Тарабрина Анастасия Дмитриевна 17.06.2008 ул. Отрадная д.3 кв.11 
26. Тимофеев Илья Андреевич 01.10.2008 ул. Новокуйбышевская д.36 кв.62 
27. Шильцин Евгений Николаевич 16.07.2008 ул. Советская д.89-1 кв.33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 9 «Б» класса  



2023-2024 учебный год 
 

Классный руководитель: Рыкова Светлана Валерьевна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Алексеева Елизавета Дмитриевна 22.12.2009 ул. Победы д.3-а кв.45 
2. Архирейский Иван Владимирович 20.05.2008 ул. Советская д.80 кв.54 
3. Беляева Алена Викторовна 23.09.2008 ул. Первомайская д.39 кв.16 
4. Воронов Илья Николаевич 02.08.2008 ул. Нефтяников д.86 кв.112 

5. Григорьева Анна Федоровна 17.05.2009 ул. Нефтяников д.84 кв.89                  
(проп. п. Нестеровка ул. Лермонтова д.6) 

6. Ерочкин Денис Сергеевич 03.02.2008 ул. Первомайская д.4 кв.7 
7. Зимина Полина Алексеевна 08.10.2007 п. Тимашево, ул. Фрунзе д.141 
8. Китаров Руслан Булатович 23.07.2008 ул. Первомайская д.45 кв.65 
9. Королева Виктория Евгеньевна 31.10.2007 ул. Орлова д.10 кв.90 

10. Круглов Александр Максимович 16.04.2008 ул. Победы д.1-а кв.3 
11. Кудряшова Алена Олеговна 22.08.2008 ул. Сабирзянова д.4 кв.24 
12. Никитина Анастасия Анатольевна 28.02.2008 ул. Советская д.86 кв.15 
13. Петрова  Екатерина Олеговна 09.04.2008 ул. Отрадная д.9 кв.16 
14. Платонова Маргарита Дмитриевна 09.03.2008 ул. Первомайская д.39-2кв.79 
15. Симоненко Вячеслав Алексеевич 11.10.2007 ул. Отрадная д.6 кв.42 
16. Сладкова Алена Алексеевна 12.07.2008 ул. Победы д.1-б кв.27 
17. Соскова Алиса Алексеевна 04.07.2008 ул. Победы д.2 кв.6 
18. Таджибаев Максим Рустамович 06.05.2008 ул. Пионерская д.4 кв.9 
19. Хоружев Алексей Денисович 08.05.2008 ул. Победы д.5-2 кв.47 
20. Цветков Владислав Алексеевич 16.07.2008 ул. Первомайская д.37 кв.71 
21. Шавердин Илья Сергеевич 21.09.2008 г. Кинель, ул. Маяковского, д.90 кв.10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 9 «В» класса  
2023-2024 учебный год 



 
Классный руководитель: Рюмшина Елена Юрьевна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Агафонов Андрей Константинович  18.04.2008 ул. Советская д.97-1 кв.57 
2. Аксенов Иван Дмитриевич 15.05.2008 ул. Набережная д. 64 
3. Габелко Ева Алексеевна 20.08.2008 ул. Отрадная д.3 кв.8 
4. Глебов Кирилл Юрьевич 29.08.2008 ул. Самарская д.40 
5. Дорожкина Полина Владимировна 27.09.2008 ул. Советская д.74 кв.60 
6. Карпов Кирилл Максимович 23.04.2008 ул. Отрадная д.4 кв.55 
7. Кашаева Ксения Андреевна 29.07.2008 ул. Сабирзянова д.14 кв.39 
8. Кинжигазиев Рамиль Серекович 08.09.2008 ул. Первомайская д.37 кв.69 
9. Колмыкова Милена Александровна 07.10.2008 ул. Победы д.2 кв.64 

10. Конев Кирилл Игоревич 03.11.2008 ул. Спортивная д.25-а кв.16 
11. Краснов Степан Олегович 25.05.2008 ул. Отрадная д.9-а кв.19 
12. Краснощеков Евгений Алексеевич 31.07.2008 ул. Луговая д.19 
13. Кузин Степан Денисович 21.12.2008 ул. Пионерская д.9-б кв.22 
14. Люст Дарья Владимировна 05.05.2008 ул. Победы д.3 кв.53 
15. Муратов Александр Александрович 14.11.2007 г. Самара, ул. Авроры д.122 кв.173 
16. Нужная Дарья Ивановна 03.03.2008 ул. Зеленая д.36-а 
17. Рыночнова Арина Тимуровна 09.01.2008 ул. Пионерская д.33 кв.9 
18. Спадеров Степан Васильевич 26.02.2008 ул. Победы д.28 кв.8 
19. Сыромолотова Софья Максимовна 31.12.2007 ул. Первомайская д.39-2 кв.37 
20. Шилова Валерия Олеговна 20.12.2007 ул. Советская д.78 кв.36 
21. Штель Кирилл Алексеевич 25.07.2008 ул. Целинная д. 20 
22. Щербина Кристина Евгеньевна 22.04.2008 ул. Первомайская д.61-б кв.24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 10 «А» класса  
2023-2024 учебный год 

 

Классный руководитель: Бакланова Наталья Ивановна 
 



№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Армякова Алина Олеговна 24.05.2007 ул. Гайдара д.44 кв.8 
2. Бондарев Александр Сергеевич 26.11.2007 ул. Нефтяников д.68 кв.51 
3. Борисова Анастасия Александровна 19.01.2007 ул. Победа д.7-а кв.34 
4. Васильев Максим Юрьевич  14.09.2007 ул. Советская д.78 кв.78 
5. Денисова Милена Денисовна 05.12.2007 ул. Отрадная д.9-а  кв.24 
6. Дергачева Оксана Александровна 15.06.2007 ул. Сабирзянова 26-3 
7. Зайцева Ксения Юрьевна 07.07.2007 ул. Нефтяников 86-28 
8. Кавтаськина Виктория Андреевна 25.08.2007 ул. Первомайская д.41 кв.78 
9. Калмыкова Елена Степановна 02.06.2007 ул. Гайдара д.37 кв.51 

10. Колесова Валерия Сергеевна 24.03.2007 ул. Рабочей Трибуны д.1 
11. Кулиева Милена Эминовна 10.11.2007 ул. Победы д.2 кв.7 
12. Кутылина Ульяна Евгеньевна 09.10.2007 ул. Советская д.76 кв.30 
13. Левицкий Михаил Олегович 25.07.2007 ул. Нефтяников д.84 кв.51 
14. Никитина Вероника Евгеньевна 26.02.2007 ул. Советская д.37 
15. Парьева Светлана Сергеевна  10.04.2007 ул. Первомайская д.25-б кв.35 
16. Петрова Софья Евгеньевна 12.09.2007 ул. Победы д.5-2 кв.41 
17. Плумер Егор Денисович 25.05.2007 ул. Ленина д.55 кв.73 
18. Попов Глеб Александрович 03.01.2007 ул. Отрадная д.15-а кв. 18 
19. Сафарян Гарник Шагенович 11.10.2007 ул. Отрадная  д.5 кв.21 
20. Тимофеева Жанна Дмитриевна 11.10.2007 ул. Советская д.66 кв.49 
21. Тимочкина Ксения Алексеевна 27.04.2008 ул. Советская д.104 кв.12 
22. Худойбердиева Элнура Шухратовна 10.09.2007 ул. Отрадная д.6 кв.22 
23. Шакина Екатерина Николаевна 04.05.2007 ул. Гайдара д.50 кв.45 
24. Шевченко Алина Игоревна 11.05.2007 ул. Сабирзянова д.7 кв.4 
25. Ширшов Иван Александрович 02.04.2007 ул. Тимирязева д.6 
26. Ширшова Кира Павловна 11.04.2007 ул. Отрадная д.9-а кв.4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список учащихся 11 «А» класса  
2023-2024 учебный год 

 

Классный руководитель: Коровина Елена Васильевна 
 

№ Ф.И.О 
Дата 

рождения 
Адрес проживания 

1. Абдеева Юлия Сергеевна 04.10.2006 ул.Советская д.66 кв.13 



2. Аршавский Роман Станиславович 15.10.2006 ул.Сабирзянова д.12 кв.47 
3. Асташкина Елизавета Вадимовна 29.09.2006 ул. Колхозная, д.12 
4. Бакланов Дмитрий Васильевич 26.09.2006 ул.Озерная д.14 
5. Барашкина Екатерина Владимировна 17.08.2006 ул.Победы д.5 кор.2 кв17 
6. Барыкин Арсений Антонович 06.03.2007 ул.Победы д.1 кв.45 
7. Ганиев Илья Наилевич 19.03.2006 ул.Отрадная д.9 кв.37 
8. Гришина Виктория Максимовна  01.12.2006 ул.Победы д.5/2 кв.2 
9. Долгова Ульяна Игоревна 10.03.2006 ул.Нефтяников д.68 кв.60 

10. Живаева Ангелина Евгеньевна 13.12.2005 п.Тимашево, ул.Полевая  д.29 
11. Заводчикова Ульяна Евгеньевна 25.03.2007 с.Муханово, ул.Кинельская д.3 
12. Илларионова Кристина Витальевна 14.04.2006 с. Кротовка, ул. Куйбышевская д.8 
13. Климина Дарья Сергеевна 14.12.2005 ул. Отрадная д.9а кв.55 
14. Климкин Илья Андреевич 01.01.2006 ул. Победы д.54 кв.1 
15. Кочукова Алена Сергеевна 15.04.2006 ул.Рабочая д.45 
16. Кудашов Сергей Дмитриевич 25.08.2006 ул.Советская д.90а кв.79 
17. Кудряшов Максим Игоревич 04.04.2006 ул.Советская д.95 кв.118 
18. Кузнецова Варвара Павловна 17.01.2006 ул.Советская д.72 кв.41 
19. Ларионов Вячеслав Романович 16.05.2006 ул.Нефтяников д.62 кв.105 
20. Ловкова Анастасия Александровна 13.12.2005 ул.Первомайская д.53 кв.74 
21. Маниленко Анастасия Евгеньевна 31.08.2006 ул.Первомайская д.55а кв.41 
22. Мышанская Валерия Валерьевна 09.01.2006 ул.Советская д.89 кор.2 кв.51 
23. Пустобаев Дмитрий Александрович 01.08.2006 ул.Отрадная д.9 кв.93 
24. Сакович Полина Валерьевна 21.02.2006 ул.Советская д.92 кв.66 
25. Соколова Виктория Вячеславовна 13.12.2005 ул. Первомайская д.36б кв.14 
26. Сорокина Валерия Андреевна 05.10.2006 ул.Физкультурников д.21 кв.9 
27. Суркова Варвара Андреевна 07.12.2006 ул.Советская д.92а кв.50 
28. Сыгуров Михаил Михайлович 05.05.2006 ул.Отрадная д.3 кв.15 
29. Фатуллаев Давид Темурович 29.09.2006 ул.Победы д.7а кв.25 
30. Храмкова Дарья Васильевна 19.09.2006 ул.Советская д.97/1 кв.12 
31. Шастин Анатолий Викторович 26.07.2007 ул.Советская д.34 кв.4 

 
 

 


		2024-03-19T12:46:29+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_




